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I-Deal DMA Purchase

Din smarta inköpsassistent

I-Deal DMA Purchase är din smarta inköpsassistent som hanterar beställningar 

och bekräftelser samt bevakar beställnings- och leveranstidpunkter.

När leverantörer rapporterar avvikelser från det som beställts och planerats 

kommer ansvarig inköpare att informeras om detta. 

På så sätt kommer ni endast att behöva hantera avvikelser och fokus kan läggas 

på att utveckla inköpsarbetet.

I-Deal DMA Purchase

I-Deal DMA är ett samlingsnamn för enkla lösningar på en komplicerad inköpsproblematik. 

I-Deal DMA Purchase skickar beställnings- och leveransförfrågningar via email samt 

tillhandahåller dessa via filer. I-Deal DMA Purchase begär också bekräftelser på 

beställnings- och leveransförfrågningar, inom överenskommen tid, via portal eller elektroniskt 

från leverantören. Ändringar gjorda av leverantörer tillhandahålls elektroniskt och via email.

Leverantörer erbjuds, via länk i email, att direkt bekräfta och eventuellt ändra 

beställnings- och leveransförfrågningar i en web portal. Leverantören kan också importera

dessa till sitt kundordersystem samt skicka sina kundorderbekräftelser direkt från sin dator.

Effektivt inköpsarbete

I-Deal DMA Purchase ansvarar för att efterfråga och påminna om bekräftelser och leveranser 

samt att analysera och informera om leverantörers svar. Inköpare kan därför fokusera enbart 

på avvikelser och därmed frigörs viktig kompetens från bevaknings- och uppföljningsarbete. 

Aviserade avvikelser är direkt tillgängliga för inköpare och detta möjliggör tidiga omplaneringar.

Bekräftelser skapas direkt av leverantörer eller via leverantörers system vilket minimerar 

risken för felaktigheter och tidsfördröjningar. Bekräftelser är tillgängliga elektroniskt för direkt 

integration med ert affärssystem.

Med I-Deal DMA Purchase kan samtliga leverantörers bekräftelser integreras med ert 

affärssystem utan extra kostnad eller investering.

Snabbt och billigt att börja använda

Det är billigt och enkelt att börja använda I-Deal DMA Purchase. 

I-Deal DMA Purchase är designat enligt modern teknisk arkitektur och kräver därför ingen 

installation på era datorer. Ni behöver endast en internetanslutning.

Kompletterar ditt befintliga affärssystem

Du behöver inte göra några dyra och omfattande investeringar. Den flexibla tekniken bakom 

I-Deal DMA Purchase  kan integreras med alla affärssystem. Vi på VFM ser till att vår lösning 

kan kommunicera med just ditt befintliga affärssystem.

VFM tar totalansvar

I-Deal DMA Purchase erbjuder en mycket hög driftsäkerhet. I ditt avtal ingår dessutom alltid ett 

tekniskt totalansvar från VFM. Vi driftar, underhåller och svarar för säkerheten i systemet. 

Effektivisera dina inköpsrutiner med I-Deal DMA Purchase redan nästa vecka!


